[IPEJIBAPUTEJIbHBIN OTYET O BBIIIOJHEHNH
MVYHUILIUAITAJIBHOI'O 3AJTAHM A Ne 3
Ha 2022 rox
ot "01" nexabpsa 2022 r.

HaumeHoBaHMe MyHUIIMITATILHOTO YUpeXIeHUs (000COOIEHHOTO MOAPA3ICIIeHNS)
MyHunmnaipbHOe O0DKETHOE YIPESKICHHE JOMOTHUTEIHHOTO 00pa30BaHHS

«IIxona uckyccrs u pemecen uM.A.C.Ilymkuna «13orpad»

Buiel nestenbHOCTH MYHUITUIIAIBHOTO yUpexaeHus: (000COOIEHHOTO MO pa3ieieHUs])

OO6pa3oBaHue U HayKa

Bun MmyHULIMTIATBHOTO YUPEXKICHUS VYupexaeHre JoMoJHUTEIbHOTO 00pa30oBaHus

(Yka3bIBaeTcst BUJ] MyHUITUTIATHLHOTO
yapexaeHns u3 0a30Boro (0TpacieBoro)
TIepeyHs)

[TepuoauuHOCTD Paz Brog

YKa3bIBa€TCA B COOTBETCTBHUU C IEPUOANYHOCTHIO IIPEACTABICHUA OTUETA O BBIITOJIHECHUN
MYHUIUIIAJIBHOI'O 3a/IaHU A, yCTaHOBHeHHOﬁ B MYHHUIUITIAJIbHOM 3az[aHm1)

®opma 1o
OKVY I
Jara

10 CBOJTHOMY
peecTpy

o OKBO/]

o OKBD/JI
o OKBD/JI

Konawr

0506001

31.12.2022

22306289

85.41

85.41

85.41




2

Yacte 1. CBepenust 00 0Ka3bIBa€MbIX MYHHIIMIIAIBHBIX yCiyrax (2)

Paznen
1. HanMeHoBaHME MyHULIMTIAJILHOM YCIIyTH YHHUKaIbHBIA HOMEP BB.52A
Peanuzaius 1OOTHUTENIBHBIX O0IIEPA3BUBAIOIINX TPOTPAMM 10 BEAOMCTBEHHOMY
2. Kareropuu notpeduresneii MyHUIIMNAIBHON yeIIyru_ Du3nueckue Jimia (oTpaciieBoMy) MEpEeUHIO
3. Cenenust 0 GaKTUUECKOM JIOCTHXKEHUH TIOKa3aTesiel, XapaKTepu3yomuX 00beM  (MJI1) KaYeCTBO MYHUIIUITAILHON YCITYTHU:
3.1. Cenenust 0 (HhakKTUIECKOM JOCTHKEHUHU TTOKa3aTeNIel, XapaKTepU3YIOIINX Ka4eCTBO MYHUIIUITAIbHON YCITYTH:
YHUKaJIBH IToka3aTens, XapakTepu3yOLIUi ITokasarens, IToka3aTenp KauecTBa MyHULIMIIAJIBHOM YCIIYTH
bIil HOMEP cojiep>KaHue MyHUIIUITAIbHON XapaKTepUu3yolui | HanMeHOBa eJIMHUIIa 3HadeHHe JIONYCTH | OTKJIO | MpH
peecTpoBOit YCIyTH ycroBus (hopmbl) HUe U3MepEHUs Moe HEHUE, | YMH
3aIUCH OKa3aHUs MOKA3aTeNs (BO3BMOX | TIpeBBI | a
3) MYHUIUTIATBHOM 3 HOE) nraroni | OTK
yCIyTH OTKJIOHE ee JIOH
HauMe | Koj 10 2022 2023 ron | 2024ron HUE JIONYC | €HH
Kareropus Bujpl Hanpagne | ®opmbl moBan | OKEU roj (1-#t rox | (2-# rox (6) TH MOE | 5
notpebure | obpasoBar HHOCTH | oOpa3oBaH ue 3 (ouepen | IUIaHOBOI | ILJIAHOB (BOo3MO
ner €JIbHBIX obpazoBaT | us U 3) HOI o oro KHOE)
TporpaMM | eNbHOH | popMEI ¢uuanc | mepwona) | mepuona 3HAaYeH
MporpaMM | peayn3anu OBLIi ) e
bl )4
obpazoBaT rox) (7)
CIIBbHBIX
POrpamMm
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.9 | dusmueck | Homomuu | xymoxkect | OuHas Hons nereid, | TIpory 744 100 100 100 10% - -
9.0.bB52A | mesMma | TelbHBIE | BEHHAsA OCBAMBAIOMNX | opyp
JOIIOJIHHUTEIIb
E87000 o01epas3B HBIC
HBAXOIINC obpa3oBarenb
HBIC
TpOrpaMMsbl B
obpazoBarenb
HOM
YUPEXKIEHUHU
8042000. | ¢usmuec | amantup | Xynoxect | Ounas Honst nereit, | Tlpon | 744 100 100 100 10% - -
OCBaMBaOIINX
BEHHasI eHT
99.0.bb52 | kue nuua | oBaHHbIE p———
AH48000 obmiepas HBIC
JOIIOJTHUTEIIb




BHUBAroIIg
as

HbIE
o0pazoBarenb
HbIE
MPOrpamMMsbI B
o0pazoBarenb
HOM
YUIPEeKICHUU

Jons nerei,
CTaBIIKX
noOeIUTeAMH
U [pU3epaMu
BCEPOCCHICKHX
u
MEX/[yHAPOIHBI
X MEpPOIPUSITHH

[Tpon
CHT

744

70

70

70

5%

VKOMITJIEKTOBA
HHOCTb
KaJipaMu

TIpon
CHT

744

100

100

100

5%

Hons
HEAaroru4ecKor
o cocTasa,
ITOBBICUBIIICT O
KBaIM(UKALHIO

TIpon
CHT

744

100

100

100

5%

Honst
poauTenei
(3aKOHHBIX
npezicTaBUTENC
if),
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCIOBHAMH
U Ka4ecTBOM
MIPEIOCTABIsAEM
oit
obpa3oBaTenbH
oif ycimyru

TIpon
eHT

744

100

100

100

5%

Homnst
CBOEGBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
obpa3oBaTenbH
BIM
yUpeKICHHEM
HapyIIeHUH,
BEIBIICHHBIX B
pe3ynbTare
TIPOBEPOK
opraHaMu
HCIONHUTENBHO
i BJIACTH
CYyOBEKTOB
Poccuiickoit
Odenepanuu 10
KOHTPOIIIO u
HaJ30py B
chepe

IIpou
eHT

744

100

100

100

5%




4

| o6pasosanus

3.2. CBeneHus 0 paKTUUECKOM JOCTHKEHHMHM [TOKa3aTelel, XapaKTepU3yoIuX 00beM MyHUIIMIIAIBHON YCITYTH:

YHukansH [Toxa3aTens, XapakTepU3yIOLUIUH [Toxa3atens, [TokazaTenp 00beMa MyHUIIUITAIBHON YCIIYTH
BIii HOMEp | conep)KaHWe MYHHUIIUATEHOH yCIyrH XapaKTePU3YIOIIHH HauMe SIIHUIIA 3HaueHue jgomyct | oTkioH | mpuumHa | Cpe
peecTpoBo ycroBus ((OpMBI) HOBaH HU3MEPEHUS 10 1 MO€ €HHe, | OTKJIOHEHHU | IHH
it 3amucu OKa3aHus ue OKEUt (Bo3MO | mpeBHI s i
3) MYHHMIHUNAIBHON YCIYTH | MoKa3a MHOE) | MIarom[ pas
Tens | Hammeno | Kom | yTBepXkI | YTBEpKI | HCIONH | OTKJIOH ee Mep
Kareropus Buzst Hampasne dopma (3) BaHME (3) €HO B €HO B €HOHa | €HHe | JomycT mia
norpedure | obpasoBar HHOCTh obpa3oBaH | (HaMMEHOB (3) MYHHULUI | MYHHIUIT | OTYETH (6) uMoe THI
nen eJIbHBIX obpazoBar ust aHMe aJIbHOM aJbHOM VIO (Bo3moO (ue
nporpamMm eNbHOMN (HaMMEHOB | TOKa3aTeln 3aJaHud | 3aJaHUH Jaty XKHOE) Ha,
IpOrpaMm aHue A1) Ha roj Ha 5) 3Ha4eH Tap
BI noKasares (3) OTUYETHY ue ud)
o) 10 1aTy )
(4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.9 | ¢usuueck | JOMOIHHUTE | XYHAOKECTB OuHas - Kon-Bo | Yenoseko | 539 78734 78734 78734 10 - - -
9.0.BB52A | ne nmuna JIbHBIE E€HHas YelIoBe | -4ac
E76000 obmrepass KO-

HBAIOIIIE Hacos
8042000.9 | ¢usuueck | amanTUPOB | XYHAOKECTB OuHast - Kon-o | Yemoseko | 539 5472 5472 5472 10 - -
9.0.BB52A | ne nuna aHHbBIE €HHas 9eaoBe | -4ac
H48000 obrmepass KO-
HBaIONIas Hacos
B ToM umcne no ceprudukaTaM nepcoOHUPUIUPOBAHHOTO (DUHAHCHPOBAHHSI:
8042000.9 | dusuueck | JOMOTHHUTE | XYHAOKECTB OuHas - Kon-so | Yenoseko | 539 37512 37512 17895 0 - - -
9.0.BB52A | we nmuna JIbHBIE e€HHas 9emoBe | -4ac
E76000 o01epasBs KO-
HBAIOIIHE Hacos
8042000.9 | dbusuueck | amanTUPOB | XYHAOKECTB Ounast - Kon-o | Yemosexko | 539 2880 2880 2880 0 - - -
9.0.BB52A | we nmumna aHHas €HHas 9ermoBe | -4ac
H48000 obmiepasB KO-
UBAIOLIAs 1acos




1. HaumMeHoBaHNE MyHUIIMIIAJILHOW paOOThI

YacTtsp 2. CBeneHus 0 BBINOJIHSAEMBIX padoTax (2)
Paznen

2. Kareropuu notpedureneil MyHUIIUNIaIbHOU pabOThI

YHUKAIbHBIN HOMEDP

10 001IepOCCUICKOMY

0a30BOMY MEPEYHIO,

PETHOHAIBHOMY MIEPEYHIO

3. CBeneHus 0 paKTHUECKOM JOCTHKEHUU NOKa3aTeNel, XapakTepU3yolux 00beM U (M) KauecTBO pabOThI:
3.1. Cenenns o pakTUIECKOM JTOCTHIKCHHM TIOKa3aTelel, XapaKTepU3YIOIUX KadecTBO paOdoThl Ha 20 T0J M Ha TUIaHOBEIHM nepuox 20 w20

rozoB Ha | 20 1.
VYuukaneH | ITokazaTenb, XapaKkTepU3yIOIIUMi ITokazarens, IToka3aTens kKadecTBa pabOTHI
bIif HOMEp cojiepkanue paboThl XapaKTepU3yOIUil | HauMeH €AMHMIIA 3HaueHUEe JIONTYC | OTKJIOHEHHW | MPUYH
peecTpoBoit ycroBus (hopmbl) OBaHHE | HM3MEPCHHS THMOE e, Ha
3ammcu moKasar (BO3MO | TIpEBBIIIAI0 | OTKIOH
3) enst HAMM | KO | yTBEPXIE | yTBEPKIEH | MCIOJHEH | JKHOE) ee eHUs
(mammen | (HaumMmeH | (HauMeHO | (HamMeH | (HAMMEHO (3) €HOB | TIO HO B OB 0 Ha OTKIJIO JIOITYCTH
OBaHWE | OBaHHUE BaHHE OBaHME BaHHUE ague | OK | MyHHIHMI | MyHWIIMIIAN | OTYETHYIO | HEHHE Moe
[TOKa3aT | IOKa3aT | IoKazaTe | IoKasaT | IloKasaTe (3) | EM | ampHOM HEHOM narty (6) (BO3MOXKHO
enst) enst) TIST) enst) TIST) (3) | samanmu | 3amaHuM Ha (5) e)
(3) (3) 3 3 3 Ha roj OTYETHYIO 3HAYCHHE
®) aaty (7)
(4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. Cegenus o haKTHYECKOM JOCTHKEHHUH MOKa3aTelel, XapaKTepU3yINUX 00beM paboThI:
YHuKanbH ITokazarens, XxapakTepU3yOLIUil ITokasarens, ITokazaTens o6bemMa paboTHI
bIil HOMEP coJiep kaHue paboThI XapaKTepU3 YOI HauMme €IMHNLIA 3HaucHHE morrycti | otkioHe | mpu | Cpen
peecTpoBo ycroBust (POpMBEI) HOBaH A3MEPEHMS TI0 MO€ HHE, YUH | HUU
1 3anucu ne OKEU (BO3MOX | TIpEBBIIT a pasme
(3) NoKa3a HOe) aomee | OTK | p
TCIIA HanMCHO KO,Z[ YTBCPIKACH YTBCPIK] HUCITIOJIH OTKJIOHEC JAOIMyCTU JIOH iaT
(maumeHoB | (HamMeHOB | (HamMeHOB | (HaMMeHOB | (HaMMEHOB (3) BaHUE (3) 0B €HO B €HO Ha HUe Moe €HH | BI




aHue aHue aHue aHue aHue (3) MYHHUIUIA | MYHHIHUII | OTYETH (6) (BO3MOXK 1 | (ueHa
MOKa3aTeNl | IMOKa3aTeNl | ITOKas3aTeln | IIoKasarel | IoKa3arTew JIEHOM ABHOM yIo HOE) ,
. 3
3 ajar 3Haue- Ta-
3 3 3 3) 3) 3a/laHuu 3aianiiu JaTy
ot a . Ha rojt Ha 07- 5) Hue pud)
3) YeTHVIO (7)
[ary
“)
2 3 4 ] 6 8 10 11 12 15 14 15 16 |
PykoBouTeNb (YIOTHOMOYEHHOE JIHII0) nnpeﬁtép / I".A. CaBkuna

(nomxKioeTs)  (HoAmy (pacmmppoBKa IIOIIICH)

"01" mexadbps 2022 r.




