ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 3

на 2022 год от "01" декабря 2022 г.

				Коды
Наименование муниципального у	нреждения (обособленного	о подразделения)	Форма по	0506001
Муниципальное бюджетное учреж	кдение дополнительного о	бразования	ОКУД	
«Школа искусств и ремесел им.А	С.Пушкина «Изограф»		Дата	31.12.2022
Виды деятельности муниципальн	ого учреждения (обособле	енного подразделения)	по сводному	22306289
			реестру	
Образование и наука			по ОКВЭД	85.41
			по ОКВЭД	85.41
Вид муниципального учреждения		Учреждение дополнительного образования	по ОКВЭД	85.41
		(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)	-	
Периодичность	Раз в год			

указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1.	. Сведения об оказываемых муниципальных услугах	(2)
	Разлел	

1. Наименование муниципальной услуги	Уникальный номер	ББ.52А
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	по ведомственному	
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица	(отраслевому) перечню	

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальн	Показате.	ль, характер	изующий	Показа	тель,	Показатель качества муниципальной услуги								
ый номер	содержа	ние муници	пальной	характериз	зующий	наименова	еди	ница		Значение		допусти	откло	при
реестровой		услуги		условия (формы)	ние	изме	рения				мое	нение,	нин
записи				оказа	кин	показателя						(возмож	превы	a
(3)				муницип	альной	(3)						ное)	шающ	отк
				услу	ГИ							отклоне	ee	лон
							наиме	код по	2022	2023 год	2024год	ние	допус	ени
	Категория	Виды	Направле	Формы			нован	ОКЕИ	год	(1-й год	(2-й год	(6)	ти мое	Я
	потребите	образоват	нности	образован			ие	(3)	(очеред	плановог	планов		(возмо	
	лей	ельных	образоват	ия и			(3)		ной	О	ого		жное)	
		программ	ельной	формы					финанс	периода)	периода		значен	
			программ ы	реализаци и					овый)		ие	
			ы	образоват					год)				(7)	
				ельных										
				программ										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
804200O.9	физическ	Дополни	художест	Очная		Доля детей,	Проц	744	100	100	100	10%	-	-
9.0.ББ52А	ие лица	тельные	венная			осваивающих	ент							
E87000		общеразв				дополнитель ные								
		ивающие				образователь								
						ные								
						программы в								
						образователь ном								
						ном учреждении								
804200O.	физичес	адаптир	художест	Очная		Доля детей,	Проц	744	100	100	100	10%	-	_
99.0.ББ52	кие лица	ованные	венная			осваивающих	ент	-						
AH48000	кие лица	общераз				адаптирован								
A1140000		оощераз				ные дополнитель								
	I	1	I	I		дополнитель			l	l	1	l	<u>I</u>	ı

	вивающ		ные								
	ая		образователь								
	ал		ные								
			программы в								
			образователь								
			ном учреждении								
			Доля детей,	Проц	744	70	70	70	5%	_	_
			ставших		/ 44	70	70	70	370	_	_
			победителями	ент							
			и призерами всероссийских								
			И								
			международны								
			х мероприятий								
			Укомплектова нность	Проц	744	100	100	100	5%	-	-
			кадрами	ент							
			Доля	Проц	744	100	100	100	5%	-	_
			педагогическог	ент					2,0		
			о состава, повысившего	CIII							
			квалификацию								
			Доля	Проц	744	100	100	100	5%	-	-
			родителей	ент							
			(законных представителе								
			й),								
			удовлетворенн								
			ых условиями и качеством								
			предоставляем								
			ой								
			образовательн								
			ой услуги								
			Доля	Проц	744	100	100	100	5%	_	_
			своевременно	_	/	100	100	100	370		
			устраненных	ент							
			образовательн ым								
			учреждением								
			нарушений,								
			выявленных в								
			результате проверок								
			органами								
			исполнительно								
			й власти субъектов								
			суоъектов Российской								
			Федерации по								
			контролю и								
			надзору в								
			сфере		İ	L					1

образования

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальн	Показате	ль, характері	изующий	Показ	атель,	Показатель объема муниципальной услуги									
ый номер	содержание	е муниципаль	ьной услуги	характер	изующий	наиме	едини	нца		Значение		допуст	отклон	причина	Cpe
реестрово				условия	(формы)	нован	измерен	оп ки				и мое	ение,	отклонени	дни
й записи				оказ		ие	OKE	И				(возмо	превы	Я	й
(3)				муниципали	ьной услуги	показа						жное)	шающ		раз
						теля	наимено	Код	утвержд	утвержд	исполн	отклон	ee		мер
	Категория	Виды	Направле	Форма		(3)	вание	(3)	ено в	ено в	ено на	ение	допуст		пла
	потребите	образоват	нность	образован	(наименов		(3)		муницип	муницип	отчетн	(6)	имое		ты
	лей	ельных	образоват	ки	ание				альном	альном	ую		(возмо		(це
		программ	ельной	(наименов	показател				задании	задании	дату		жное)		на,
			программ	ание	я)				на год	на	(5)		значен		тар
			Ы	показател					(3)	отчетну			ие		иф)
				(к						ю дату			(7)		
										(4)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
804200O.9	физическ	дополните	художеств	Очная	-	Кол-во	Человеко	539	78734	78734	78734	10	-	-	-
9.0.ББ52А	ие лица	льные	енная			челове	-час								
E76000		общеразв				ко-									
		ивающие				часов									
804200O.9	физическ	адаптиров	художеств	Очная	-	Кол-во	Человеко	539	5472	5472	5472	10	-	-	
9.0.ББ52А	ие лица	анные	енная			челове	-час								
H48000		общеразв				ко-									
		ивающая				часов									
	е по сертифик	атам персони	ифицированно	ого финансир	ования:										
804200O.9	физическ	дополните	художеств	Очная	-	Кол-во	Человеко	539	37512	37512	17895	0	-	-	-
9.0.ББ52А	ие лица	льные	енная			челове	-час								
E76000		общеразв				ко-									
		ивающие				часов									
804200O.9	физическ	адаптиров	художеств	Очная	-	Кол-во	Человеко	539	2880	2880	2880	0	-	-	-
9.0.ББ52А	ие лица	анная	енная			челове	-час								
H48000		общеразв				ко-									
		ивающая				часов									

Часть 2. Сведения о выполняемых работах (2) Раздел

1 40/441		
1. Наименование муниципальной работы	Уникальный номер по общероссийскому	
2. Категории потребителей муниципальной работы	базовому перечню, региональному перечню	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) к 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество рабо годов на 1 20 г.:	•	

Уникальн	Показате	ль, характе	ризующий	Показ	затель,	Показатель качества работы								
ый номер	сод	ержание ра	аботы	характеризующий		наимен	един	ица		Значение		допус	отклонени	причи
реестровой				условия	(формы)	ование	измер	ения				тимое	e,	на
записи						показат						(возмо	превышаю	отклон
(3)						еля	наим	код	утвержде	утвержден	исполнен	жное)	щее	ения
	(наимен	(наимен	(наимено	(наимен	(наимено	(3)	енов	по	но в	о в	о на	откло	допусти	
	ование	ование	вание	ование	вание		ание	ОК	муницип	муниципал	отчетную	нение	мое	
	показат	показат	показате	показат	показате		(3)	ЕИ	альном	ьном	дату	(6)	(возможно	
	еля)	еля)	ля)	еля)	ля)			(3)	задании	задании на	(5)		e)	
	(3)	(3)	(3)	(3)	(3)				на год	отчетную			значение	
									(3)	дату			(7)	
										(4)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

3.2. Сведен	тия о факти	ческом дос	TYIMCIIYIYI II	okasarenen,	, ларактери	зующил	оовсм ра	ооты.	•						
Уникальн	Показатель, характеризующий Показатель,								Пок	азатель объ	ема работ	Ы			
ый номер	сод	содержание работы характеризующий н				наиме	единиі	ца		Значение		допусти	отклоне	при	Сред
реестрово				условия	(формы)	нован	измерени	оп к				мое	ние,	чин	ний
й записи						ие	ОКЕИ	1				(возмож	превыш	a	разме
(3)						показа						ное)	ающее	отк	p
						теля	наимено	Код	утвержден	утвержд	исполн	отклоне	допусти	лон	плат
	(наименов	(наименов	(наименов	(наименов	(наименов	(3)	вание	(3)	ОВ	ено в	ено на	ние	мое	ени	Ы

(3) (3) (3)	ание показател	п отчетн (6) (возмож ное)	я (цена
	(3)	и дату значе- ние (7)	та- риф)
1 2 3 4 5	6	12 13 14	15 16

Руководитель (уполномоченное лицо) _

директор (должность)

(поднись)

<u>Г.А. Савкина</u> (расшифровка подписи)

<u>"01" декабря 2022 г.</u>